

# **Sønderborg Køreteknisk Anlæg ApS**

**Vestermark 14, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 10 34 67 97**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2021.

---

Jan Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sønderborg Køreteknisk Anlæg ApS Vestermark 14 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 10 34 67 97
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Christensen
<b>Bankforbindelse</b>	Broager Sparekasse, Storegade 27, 6310 Broager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køreteknisk anlæg i Sønderborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 625.046 mod kr. 434.264 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 178.678 mod kr. 13.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2020 - 30/4 2021	1/1 2019 - 30/4 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>625.046</b>	<b>434.264</b>
1 Personaleomkostninger	-48.422	-47.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.374	-228.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>326.250</b>	<b>158.214</b>
Andre finansielle indtægter	500	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.422	-140.811
<b>Resultat før skat</b>	<b>229.328</b>	<b>17.603</b>
Skat af årets resultat	-50.650	-3.872
<b>Årets resultat</b>	<b>178.678</b>	<b>13.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	276.726	111.779
Overføres til øvrige reserver	-98.048	-98.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.678</b>	<b>13.731</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.411.494	3.509.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.749	380.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.738.243</u>	<u>3.890.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.738.243</u></b>	<b><u>3.890.328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.836	55.503
Andre tilgodehavender	817.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.151</u>	<u>55.503</u>
Likvide beholdninger	<u>102.282</u>	<u>185.733</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.433</u></b>	<b><u>241.236</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.849.676</u></b>	<b><u>4.131.564</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	340.000	340.000
Reserve for opskrivninger	292.856	390.904
Overført resultat	112.180	-164.546
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>745.036</b>	<b>566.358</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	260.322	274.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>260.322</b>	<b>274.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.598	92.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.549.294	3.157.037
Selskabsskat	64.328	3.872
Anden gæld	19.098	38.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.844.318	3.291.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.844.318</b>	<b>3.291.206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.849.676</b>	<b>4.131.564</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	340.000	390.904	-164.546	566.358
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-98.048	276.726	178.678
	<b>340.000</b>	<b>292.856</b>	<b>112.180</b>	<b>745.036</b>

## Noter

---

	1/5 2020 - 30/4 2021	1/1 2019 - 30/4 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.422	47.500
	<b>48.422</b>	<b>47.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.000	55.000
Andre finansielle omkostninger	2.422	85.811
	<b>97.422</b>	<b>140.811</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holbo ApS, CVR-nr. 26317339, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør fremgår af moderselskabets årsrapport.